--PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA----

LEI Nª 958/96
DE: 15/07/96.

"DIS~ SOBRE A DENOMINAl;J!lO DE CARGO PUBLICO".

O Prefeito Municipal de Boa Esperanc;a, Estado do Espiri
ta Santo, no uso de suas atribui~~es legais, fat;o saber que a Cã
mara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

• Art. 1- ·- Ficam extintas das denominac;bes do cargo de Motorista l
- Carreira VI e Motorista II - Carreira VII constantes
do anexo I da Lei n- 797/93 de 28/06/93 - Plano de Car
reira da F'Ml'JE.

Art. 2ª -- ~::.ica (:l-iad=1 t:r. cienominar;~o cio [:argo uMoto1-ista 11
-·· Carrei-·-

ra VII.

Art. 3--=- ·-- fJs se~r\t idor+:::rs
II, p1~ssar'2i:íJ

Lei, a sere1n
reira Vll.

enquadrados como Motorista I e Motorista
,, par·tir ela data da publicac;'l;to da pr·esente
enquadradas simplesmente 1'Motorista 11

- Car-

Art. 4° ··· E:sta Lei entra em vigor a partir de Ol. de julho de 19~•6.

Art. 5° - Revogam-se a di!;posic;bes em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito MtJnicipal de Boa Esperan~a~ em 15
de Julho de 1996.

Registrada e Publicada na Data Supra.

ANGELA MA-~~A SILVA
Sec. Mu~;~D~~=~nistrac;~o

- l -

~~~~~~~~~ttflUão.,~e~~~~~~~~~~~../
~ADOR EURICO REZENDE, 780 - FONE (027) 768-1143 - TELEX 027-7237 - FAX (027) 768-1446 - CEP 29.845-000 - BOA ESPERANÇA-ES